

Jeudi 30/07

Cien
sun
-30%
de remise
immédiate

CIEN SUN
Après solaire
Aloé vera
250/500 ml
(1 L = 8,36 €)
Variétés au choix
n°24582/34641

-30% 2.99
2.09
CIEN SUN
Lait solaire
FPS 30
250 ml
(1 L = 15,92 €)
n°161877

-30% 5.69
3.98
CIEN SUN
Lait solaire
FPS 50
250 ml
(1 L = 16,76 €)
n°161878

-30% 5.99
4.19

CIEN SUN
Brume solaire
transparent
FPS 30
200 ml
(1 L = 16,05 €)
n°24972

-30% 4.59
3.21

CIEN SUN
Brume solaire
transparent
FPS 30
150 ml
(1 L = 21,87 €)
n°24982

-30% 4.69
3.28

Du lundi 20/07 au 30/08


ROUL'ÉTÉ
**Scannez, tournez
et gagnez de
nombreux cadeaux !**

 Plus d'informations sur www.lidl.fr
S31/2026